SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 154/CED/2018, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 070150/2018, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os seguintes membros

Organizadora do Seminário de Socialização do Curso de

Campo, que ocorrerá em 15, 16 e 17 de março de 2019:

- Danilo Piccoli Neto - presidente;

- Adriana Angelita da Concepção;

- Debora Resina Wagner;

- Elizandro Maurício Brick;

- Mana Carolina Machado Magnus;

- Carolina Orquiza Cherfem;

- Edson Marcos de Anhaia;

- lves de Souza Oliveira (discente)

©

para constituírem Comissão

Licenciatura em Educação do

Art. 2' - A vigência da Comissão será no período de 12 de setembro de 2018 a

1 8 de março de 2019, com carga horária de 01 (uma) hora semanal.